



**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ แรงงาน และประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

**โครงการติดตั้งตาข่ายกันนก  
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์**

**จัดทำโดย**

**กลุ่มงานโยธาและสถาปัตยกรรม  
กองนโยบายและแผน  
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์**



สรุปบัญชีราคาค่าก่อสร้าง  
โครงการติดตั้งตาข่ายกันนก  
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน 1.1 ค่าวัสดุก่อสร้าง 1.2 ค่าแรงงานก่อสร้าง รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน	3,529,698 903,722 4,433,420	
2	Factor F = 1.2991	5,759,455	(รายการที่ 1) x Factor F
3	ค่าก่อสร้างในส่วนอื่น ๆ  รวมค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างอื่น ๆ	  0	
4	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	5,759,455	รายการที่ 2) + (รายการที่ 3)
5	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,759,000	
(ห้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ

..... กิ่งกมลย์

(นส.กรรณิการ์ สุจริตจันทร์)

ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง



**สรุปบัญชีปริมาณวัสดุ และแรงงานค่าก่อสร้าง**  
**โครงการติดตั้งตาข่ายกันนก**  
**มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์**

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	สัดส่วน
1	อาคารภูมิราชภัฏ	2,121,078.00	521,291.20	2,642,369.20	59.60%
2	อาคารคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม (5 ชั้น)	884,580.00	222,320.80	1,106,900.80	24.97%
3	อาคาร 11	138,532.00	34,750.00	173,282.00	3.91%
4	อาคาร ICIT	375,508.00	95,359.60	470,867.60	10.62%
5	งานทำความสะอาด	10,000.00	30,000.00	40,000.00	0.90%
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,529,698.00	903,721.60	4,433,419.60	100%
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		4,433,419.60	บาท	

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง



**รายละเอียดบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และแร่งงานค่าก่อสร้าง**  
**โครงการติดตั้งตาข่ายกันนก**  
**มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา**

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
<b>1</b>	<b>ติดตั้งตาข่ายกันนก</b>							
1.1	อาคารภูมิราชภัฏ							
1.1.1	เหล็กกล่อง 4"x2"x2.0 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	40.00	ท่อน	700.00	28,000.00	140.00	5,600.00	33,600.00
1.1.2	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1,025.00	ท่อน	390.00	399,750.00	105.00	107,625.00	507,375.00
1.1.3	อุปกรณ์ยึดเหล็ก	4,700.00	ตัว	1.50	7,050.00	-	-	7,050.00
1.1.4	สีกันสนิม	1,367.00	ตร.ม.	56.00	76,552.00	35.00	47,845.00	124,397.00
1.1.5	สีน้ำมัน	1,367.00	ตร.ม.	50.00	68,350.00	38.00	51,946.00	120,296.00
1.1.6	ตะแกรงเหล็กฉีกอบสี ขนาดรู 22x50.8 มม.หนา 2.3 มม.	3,853.44	ตร.ม.	400.00	1,541,376.00	80.00	308,275.20	1,849,651.20
	<b>รวมราคางาน</b>				<b>2,121,078.00</b>		<b>521,291.20</b>	<b>2,642,369.20</b>
1.2	อาคารคณะเทคโนโลยี อุตสาหกรรม (5 ชั้น)							
1.2.1	เหล็กกล่อง 4"x2"x2.0 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	31.00	ท่อน	700.00	21,700.00	140.00	4,340.00	26,040.00
1.2.2	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	463.00	ท่อน	390.00	180,570.00	105.00	48,615.00	229,185.00
1.2.3	อุปกรณ์ยึดเหล็ก	1,000.00	ตัว	1.50	1,500.00	-	-	1,500.00
1.2.4	สีกันสนิม	641.00	ตร.ม.	56.00	35,896.00	35.00	22,435.00	58,331.00
1.2.5	สีน้ำมัน	641.00	ตร.ม.	50.00	32,050.00	38.00	24,358.00	56,408.00
1.2.6	ตะแกรงเหล็กฉีกอบสี ขนาดรู 22x50.8 มม.หนา 2.3 มม.	1,532.16	ตร.ม.	400.00	612,864.00	80.00	122,572.80	735,436.80
	<b>รวมราคางาน</b>				<b>884,580.00</b>		<b>222,320.80</b>	<b>1,106,900.80</b>
1.3	อาคาร 11							
1.3.1	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	77.00	ท่อน	390.00	30,030.00	105.00	8,085.00	38,115.00
1.3.2	อุปกรณ์ยึดเหล็ก	200.00	ตัว	1.50	300.00	-	-	300.00
1.3.3	สีกันสนิม	97.00	ตร.ม.	56.00	5,432.00	35.00	3,395.00	8,827.00
1.3.4	สีน้ำมัน	97.00	ตร.ม.	50.00	4,850.00	38.00	3,686.00	8,536.00
1.3.5	ตะแกรงเหล็กฉีกอบสี ขนาดรู 22x50.8 มม.หนา 1.6 มม.	244.80	ตร.ม.	400.00	97,920.00	80.00	19,584.00	117,504.00
	<b>รวมราคางาน</b>				<b>138,532.00</b>		<b>34,750.00</b>	<b>173,282.00</b>

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง



**รายละเอียดบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และแรงงานค่าก่อสร้าง**  
**โครงการติดตั้งตาข่ายกันนก**  
**มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์**

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1.4	อาคาร ICIT							
1.4.1	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	222.00	ท่อน	390.00	86,580.00	105.00	23,310.00	109,890.00
1.4.2	อุปกรณ์ยึดเหล็ก	800.00	ตัว	1.50	1,200.00	-	-	1,200.00
1.4.3	สีกันสนิม	280.00	ตร.ม.	56.00	15,680.00	35.00	9,800.00	25,480.00
1.4.4	สีน้ำมัน	280.00	ตร.ม.	50.00	14,000.00	38.00	10,640.00	24,640.00
1.4.5	ตะแกรงเหล็กฉีกอบสี ขนาดรู 22x50.8 มม. ทหนา 1.6 มม.	645.12	ตร.ม.	400.00	258,048.00	80.00	51,609.60	309,657.60
	<b>รวมราคางาน</b>				<b>375,508.00</b>		<b>95,359.60</b>	<b>470,867.60</b>
1.5	งานทำความสะอาด							
1.5.1	งานเก็บล้างทำความสะอาด	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	30,000.00	30,000.00	40,000.00
	<b>รวมราคางาน</b>				<b>10,000.00</b>		<b>30,000.00</b>	<b>40,000.00</b>
	<b>รวมราคางานทั้งสิ้น</b>				<b>3,529,698.00</b>		<b>903,721.60</b>	<b>4,433,419.60</b>

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง